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Lærervejledning - Agent Antons sprogkuffert 
Agent Antons "Sprogkuffert" er tiltænkt som en hyggelig og lærerig 
stund, for forældrene og elever. Kufferten sendes med hjem, og 
aktiviteterne skal understøtte eleven fagligt i dansk og matematik. 
Formålet er ligeledes, at give forældrene mulighed for at samtale 
med deres barn om matematiske begreber ud fra konkrete opgaver 
og spil. 

Materialer: 
Kufferten indeholder bøgerne fra bogseriern Hvem? Hvad? Hvor?, og Ren magi.
Agent Anton hånddukke, Agent Antons talkort (downlades fra hjemmesiden), bøjle, krus 
med hank lavet ud af piberensere, centicubes, lamineret vejledning samt papir og blyant. 
Kuffertens indhold varierer alt afhængingt af matematisk emne. 

Aktiviteter:
Klargør kufferter og lav en plan over hvilke elever, der skal have kufferten med hjem hvornår. 
Det anbefales at man har kufferten i ca. en uge. 
Tjek gerne op på kuffertens indhold, før den sendes med næste elev hjem. 

Lad eleverne fortælle i klassen hvad de har lavet/lært/spillet/snakket om mm. mens de har 
haft kufferten med hjemme. 
 

God fornøjelse!
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Forældrevejledning - Agent Antons kuffert 
Agent Antons kuffert er tiltænkt som en hyggelig og lærerig stund, for dit barn sammen med 
dig som forælder. I skal lave aktiviteter som understøtter dit barn fagligt i dansk og 
matematik.

Materialer: 
Kufferten indeholder en bog, Agent Anton hånddukke, konkrete materialer 
samt en vejledning i form af et lamineret A5 papir. 
Kuffertens indhold vil variere alt afhængingt af hvilken bog der er i. 

Aktiviteter:
Læs altid vejledningen som ligger i kufferten igennem først. I vejledningen er der angivet en 
beskrivelse af forskellige aktiviteter, som anbefales dig, at lave med dit barn. 

Aktiviteterne er simple, og kan udføres i hvilket som helt rum i hjemmet. Nogle aktiviteter 
kræver dog, at barnet har mulighed for at bevæge sig. 

Materialerne lægges tilbage i kufferten efter brug, så den er klar til det næste hjem.

 

God fornøjelse!


